
Предварительный протокол заседания жюри школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников 

математика

13.10.2017

9

9

35

Члены жюри: Шкуркин А.А. , Четвертухина Н.В., Бондаренко Л.Г.

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по математике, 9  класс

Решили:  

1. Утвердить рейтинг участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по математике, 9 класс

№ п/п Шифр Результат

1 50-09-01 7

2 50-09-02 9

3 50-09-03 8

4 50-09-04 0

5 50-09-05 15

6 50-09-06 3

7 50-09-07 7

8 50-09-08 7

9 50-09-09 1

Члены жюри: Шкуркин А.А.

Четвертухина Н.В.

Бондаренко Л.Г.

Предмет 

Дата 

Класс   

Количество участников    

Максимальное количество 

Присутствовали


